REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI FINANCIAR DHE I SHERBIMEVE MBESHTETESE
Nr. 8¥[¢ Prot. Elbasan mé Q8 . O( .2021

Lénda : Dérgim i Regjistrit T¢é Realizimit té Prokurimeve nga fondet pér vitin 2021

Ministrisé sé Brendshme
Drejtorisé sé¢ Céshjeve Vendore dhe ¢ Funksioneve té Deleguara
Drejtorisé sé Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar
Tirané

Né zbatim t& ligjit Nr.9936 daté.26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, t& ligjit Nr.88/20119 “Pér buxhetin e vitit 2020” t&¢ Ministrisé sé Financave dhe
Ekonomisé, t¢ Udhézimit Nr.9 daté.20.03.2018 “Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit 7, t&
Udhézimit t&¢ MPB nr.459 daté.16.08.2013 “Pér progedurat standarte t& zbatimit t€ buxhetit né sistemin
e Ministris¢ s& Brendshme”, né zbatim t& udhézimit nr.1 daté€.05.01.2018 “Pér hartimin e regjistrit t&
parashikimeve té progedurave t& prokurimit dhe krijimi i tyre né sistemin e prokurimit elektronik”,
kreu 2, pika 3, bashkangjitur shkresés po ju dérgon regjistrin e realizimit t& prokurimeve pér vitin
2020.

Ju faleminderit pér bashképunimin!
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Adresa: 1 asia "Rriv 17 Sulmuese”. Rruea "0 Stafa". Tel: 054 252138, &é& nrefekticlbasan.eov.al nrefekturaelbasan/@vahoo.com



REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITI!

fITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME

utoriteti kontraktor :

PREFEKTURA E QARKUT ELBASAN

Tipi i
(mall/pu
ST . Lloji I procedures se Konst "m.i( l ;
Nr Objekti i Prokurimeve Marreve . . perllogaritur Data e zhvi
shje prokurimit Pa TVSH me TVSH te procedu
kuader prokurin
| [Kancelari Mall Blerje nen vleren 100000 leke 100,000 120,000 24.08
2|Materiale pastrimi ngrohje etj. Mall Blerje nen vleren 100000 leke 41,333 49,600 01.09
3[Materiale ndricimi Mall Blerje nen vleren 100000 leke 17,000 20,400 16.07
4|Sherbime dizifektimi Sherbim |Blerje nen vleren 100000 leke 41,667 50,000 30.03
5|Materiale per fuksionimin e paisjeve te zyres |Mall Blerje nen vleren 100000 leke 100,000 120,000 24.08
6|Blerje dokumentacioni Mall Blerje nen vleren 100000 leke 61,500 13,200 3
7‘50Tathumiz te tjera zyre e tepergjithshme Mall Blerje nen vleren 100000 leke [ SO0 |
9|Te tjera materiale dhe sherbime speciale Mall Blerje nen vleren 100000 leke 27,500 33,000 26.11.
1 1|Energji elektrike Sherbim 621,097 745,317 Janar-DI
12|Uje Sherbim 48,953 2l | e
13 |Sherbime telefoni Sherbim [Prokurim me vlere te vogel 137.083 164,500 20.01,
14 [Sherbime telefoni (celular) Sherbim 15,450 18,540
15[Sherbime postare Sherbim 103,229 b3 et |
17|Shpenzime per roje private Sherbim 2,047,857 2,457,428 Shkurt
18|Te tjera sherbime Sherbim [Blerje nen vleren 100000 leke 99,000 118,800 23.07.
19|Karburant Mall Prokurim me vlere te vogel 600,000 720,000 05.05.
20|Filtra vaj Mall Blerje nen vleren 100000 leke 70.000 84.000 1218
21|Sigurim mijeti Sherbim [Blerje nen vleren 100000 leke 4 308
22|Pjese kembimi.bateri Mall 196,305 235.566 18.11.
15 011 |08.07.2020:2
25, .penzime te tjera transporti Sherbim 32.033 e
Shpenzime te tjera transporti Sherbim |Blerje nen vleren 100000 leke 13,500 13.500
24|Udhetim I Brendshem 120,000 120,000
25|Shpenzime per mirembajtje e aparateve,pajisje|Sherbim Blerje nen vleren 100000 leke 100,000 120,000 18.11..
26{Shpenzime per mirambajtje objekte ndertimord Sherbim |Blerje nen vleren 100000 leke 100.000 120,000 01.07.
y ; b - - 120.000 28.09/13.11/2
28|Shpenzime per mirembajtje paisje zyre Sherbim [Blerje nen vleren 100000 leke 100,000
29|Shpenzime mirembaitje te rrieteve hidraulike,e|Sherbim [Blerje nen vleren 100000 leke 100,000 120,000 14.09..
160.220 21/26.02.202
30|Shpenzime per tatime dhe taksa te paguara nga\Sherbim 160,220 ey 05,
31{Shpenzime gjygesore |Sherbim 10,000 10,000
32[Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore 793,000 793.000
33|Shpenzime per geramarrje ambientesh Sherbim |Blerje nen vleren 100000 leke 100.000 120,000.1.
34|Sherbime pastrimi Sherbim |Prokurim me vlere te vogel 179,543 2UHSASRIBE 4,09.01.
35|AD Blue Mall __ |Blerje nen vleren 100000 leke 11,667 7 234,000 '2‘%._:
36/Alkol, doreza,dizifektues Mall  [Blerje nen vleren 100000 leke 140,899 [,69.079% - 2795.
TOTALI 6,358,337 «7,441,199 | =
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